
UCHWAŁA NR XVIII.178.2016
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat cmentarnych na terenie cmentarza komunalnego w Białej

Na podstawie art. 18 ust 1 i 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz.1579) i art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U. 
2016 r., poz. 573, zm. poz. 960) uchwala się, co następuje :

§ 1. Ustala się następującą wysokość opłat cmentarnych na cmentarzu komunalnym w Białej :

1) opłata za miejsce grzebalne pojedyncze ziemne ( czasookres 20 lat od momentu pochówku) - 200,00 zł;

2) opłata za miejsce grzebalne pojedyncze murowane ( czasookres 20 lat od momentu pochówku) - 400,00 zł;

3) opłata za grób urnowy ziemny ( czasookres 20 lat od momentu pochówku) - 100,00 zł;

4) opłata za grób urnowy murowany ( czasookres 20 lat od momentu pochówku) - 150,00 zł;

5) opłata za przedłużenie zachowania grobu , miejsca pod grób lub grób urnowy na kolejne 20 lat liczona od daty 
wygaśnięcia poprzedniej opłaty - 300,00 zł;

6) opłata za zezwolenie na postawienie pomnika i nagrobka - 400,00 zł;

7) opłata za rezerwację miejsca grzebalnego na okres 20 lat :

a) miejsce pojedyncze ziemne - 300,00 zł,

b) miejsce podwójne ziemne - 600,00 zł,

c) miejsce pojedyncze murowane - 400,00 zł,

d) miejsce podwójne murowane  - 800,00 zł,

e) miejsce pod grób urnowy - 200,00 zł,

8) opłata za korzystanie z infrastruktury i urządzeń cmentarnych ( wjazd na teren cmentarza ) - 150,00 zł  (za 
jeden wjazd);

9) opłata ma możliwość  dochowania do istniejącego grobu urny z prochami lub trumny ze szczątkami
z ekshumacji - 300,00 zł;

10) opłaty za mogiły dziecięce ( do lat 6) - 50 % opłaty.

§ 2. Opłata za grób podwójny w poziomie stanowi dwukrotność opłat wymienionych w § 1 pkt 1-4 .

§ 3. Wniesienie opłaty za rezerwację określonej  w § 1 pkt 7 zwalnia z obowiązku wniesienia opłat 
wymienionych w § 1 pkt 1-4.

§ 3. Traci moc  uchwała nr VIII/85/03 Rady Miejskiej w Białej z dnia 29 października 2003 r. w sprawie 
ustalenia opłat za usługi na Cmentarzu Komunalnym w Białej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 
Przewodniczący Rady

Robert Roden

Id: 0FEFD296-38D0-4DED-880E-7E74B65D3953. Podpisany Strona 1




